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اجتماعی

 1۴۰۰ موقعیت شغلی جدید
 برای جویندگان شغل در نمایشگاه کار ایران

معاون اداری و مالی دانشگاه صنعتی شریف عنوان کرد

 ساخت »محله الگو«
در جنوب غرب پایتخت آغاز شد

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران گفت: در 
ساخت محلات الگو به استفاده از تکنولوژی های 
نوین، سرعت ساخت، معماری سبز، استفاده 
از پساب فاضلاب، انرژی های نو، پنل های 
خورشیدی، ایجاد بالکن و حیاط ۲۰ تا ۲۵ متری 
توجه شده است تا کیفیت زندگی در محلات الگو 

افزایش پیدا کند.
به گزارش ایسنا، مهدی هدایت، درباره آخرین 
وضعیت ساخت محلات الگو، اظهار کرد: در این 
دوره مدیریت شهری به موضوع ساخت محلات 
الگو ورود کردیم و تولید مسکن ما عموماً در 
اغلب محلات الگوست تا خدمات را در کنار 

مسکن تأمین کنیم.
مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران با بیان 
اینکه نگاه ویژه ای به موضوع مسجدمحوری 
در محلات الگو شده است تا این محلات 
مسجدمحور باشند، گفت: هدف ما این است 
که نظام محله محوری را در پروژه ها پیش 
ببریم. ساخت یکی از محلات الگو در منطقه ۱۹ 
در مقیاس ۱۲ هکتار شروع شده است و ساخت 

چند محله نیز بزودی آغاز می شود.
مهدی هدایت با اشاره به اینکه محله نفرآباد 
یکی از کامل ترین پروژه های بازآفرینی در کشور 
است که در ابعاد مختلف، بازآفرینی در آن 
صورت می گیرد، تصریح کرد: در محله نفرآباد 
هم مسکن الگو می سازیم و هم خدمات در 
حال افزایش است. دولت را هم پای کار آورده ایم 
تا بخشی از خدماتی که تکلیف قانونی دولت 

است، انجام شود.
 

 معاون فنی 
سازمان حمل و نقل تهران خبر داد

تعمیر اساسی دیوارهای صوتی 
بزرگراه های پایتخت

معاون فنی سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران درباره آخرین وضعیت دیوارهای 

صوتی در سطح معابر توضیحاتی ارائه کرد.
مهدی نوروزی در گفت وگو با ایسنا، گفت: سالانه 
قراردادی بابت نگهداری از دیوارهای صوتی بسته 
می شود و همچنین به تکمیل دیوارهای صوتی 
در قسمت هایی که در گذشته جانمایی شده ، 
اما اجرا نشده اند، می پردازیم.نوروزی با بیان 
اینکه ساخت هر مترمربع دیوار صوتی بین ۱۰ 
تا ۱۲ میلیون تومان هزینه دارد، یادآور شد: بعضاً 
هنگام آتش سوزی و یا حوادث به قسمت هایی 
از این دیوارهای صوتی آسیب می رسد؛ بنابراین 
باید به طور مرتب مورد بازرسی قرار گیرند.وی 
با اشاره به تغییر در طراحی دیوارهای صوتی 
برای جلوگیری از سرقت آنها، اظهار کرد: در 
طراحی دیوارهای صوتی تغییراتی ایجاد کردیم و 
از موادی استفاده شده تا برای سرقت جذابیت 
نداشته باشد و نوع اتصال این اقلام به یکدیگر 
به گونه ای انتخاب شده که در برابر سرقت مقاوم 
باشند. برهمین اساس شاهد کاهش چشمگیر 

سرقت دیوارهای صوتی هستیم.

 ارسال ۱۵۲ پیامک مردمی
  به »سامانه معبر«

 درباره مشکلات معابر
ی  پیگیر و  هنگی  هما نه  بیرخا د ئیس  ر
مناسب سازی کشور از دریافت ۱۵۲ مورد پیامک 
از طریق سامانه معبر درخصوص موضوع 
مناسب سازی طی ۹ ماهه اول سال جاری خبر 
داد و گفت: ۸۴ مورد پیامک  درخصوص خرابی 
معابر و راه های شهری و مشکلات معلولان در تردد 

معابر شهری بوده است.
به گزارش ایسنا، غلامرضا رضایی فر، با اشاره 
به ماده سه قانون حمایت از حقوق افراد دارای 
معلولیت که به منظور نظارت و هماهنگی برای 
مناسب  سازی و همچنین نظارت بر اجرای ماده 
۲ این قانون، موضوع تشکیل ستاد هماهنگی و 
پیگیری مناسب سازی کشور مدنظر قرار گرفته 
است، اظهار کرد: برای برقراری ارتباط دوسویه 
افراد معلول، جانباز و سالمند و سایر افراد 
کم توان با سازمان بهزیستی و برطرف کردن 
مشکلات و معضلات موجود در زمینه دسترسی 
آنها به معابر و اماکن عمومی برای تسهیل 
تردد این افراد، دبیرخانه هماهنگی و پیگیری 
مناسب سازی کشور، سامانه معبر را فعال کرده 

. ست ا
وی با بیان اینکه سامانه معبر با شماره 
۳۰۰۰۰۱۲۳۲۲ برای دریافت گزارشات ناشی از 
مشکلات مناسب سازی و دسترس پذیری جامعه 
طراحی شده است، گفت: افراد می توانند با 
ارسال پیامک از طریق شماره مذکور، مشکل 
منطقه یا محله خود را شرح دهند. پس از آن این 
پیام ها در دبیرخانه دریافت می شود و حداکثر 
تا مدت ۷۲ ساعت پس از دریافت گزارش، به 
واحد مربوطه استانی یا ستادی برای پیگیری 

ارجاع خواهد شد.
به گفته رضایی فر، طی بازه زمانی ۲۰ روز وضعیت 
پیگیری مسأله مطرح شده از طریق پیامک به 

فرد گزارش دهنده اطلاع رسانی می شود.

شهری

وزیر دادگستری خواستار صدور مجوز از سوی بهزیستی به مؤسسات مراقبت خانواده محور شد

خانوادههامیتوانند
فرزندخواندهموقتبگیرند

مراسم انعقاد تفاهمنامه همکاری 
مشترک بین دادستانی کل کشور و 
سازمان بهزیستی کشور، دیروز با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین 
محمد موحدی آزاد، دادستان کل 
کشور، امین حسین رستمی، وزیر 
ترکی،  غلامعباس  دادگستری، 
معاون حقوق عامه دادستان کل 
کشور، حجت الاسلام والمسلمین 
مهدی هادی، رئیس پژوهشگاه قوه 
قضائیه، صادقی مدیرکل پیشگیری 
از وقوع جرم دادستانی کل کشور، 
علی محمد قادری، رئیس سازمان 
بهزیستی و مهری سادات موسوی 
امور اجتماعی سازمان  معاون 
بهزیستی در محل این سازمان 

برگزار شد.
در این مراسم، وزیر دادگستری با 
اشاره به اصلاح آیین نامه قانون 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست 
گفت: مجوز مؤسسات مراقبت 

گزارش خبری

سمیه افشین فر
خبرنگار

خانواده محور با توجه به لزوم اجرای 
این آیین نامه باید از سوی سازمان 

بهزیستی کشور صادر شود.
امین حسین رحیمی افزود: گاهی 
به  را  کودکان  که  خانواده هایی 
فرزندخواندگی موقت می گیرند، 
وضعیت مالی مناسبی ندارند و باید 

به آنها کمک شود.
 مؤسسات مراقبت خانواده محور باید 
این خانواده ها را شناسایی و به آنها 
کمک کنند. نظارت و احراز صلاحیت 
این مؤسسات باید در دستور کار 

سازمان بهزیستی کشور قرار گیرد.
وی با اشاره به وظایف متعدد مرجع 
ملی حقوق کودک، خاطرنشان کرد: 
اعضای  از  بهزیستی  و  دادستانی 
اصلی این مرجع هستند. کار مهم 
مرجع ملی حقوق کودک، خانواده 
محور کردن و تسهیل مراقبت از 
اطفال و نوجوانان بی سرپرست و 
بدسرپرست است. مطابق قانون، 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، 
اختیار  در  دادستانی  دستور  با 
قبلاً   . می گیرند ر  قرا یستی  بهز
بهزیستی نمی توانست این کودکان 
را به فرزندخواندگی موقت بدهد 
مگر با حکم امین موقت که بسیاری 
این حکم را صادر  مواقع دادگاه 

فرزندخواندگی  مشکل  نمی کرد. 
موقت با اصلاح آیین نامه قانون 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست 
برطرف شد و اکنون کودکان در مراکز 
بهزیستی می توانند به فرزندخواندگی 

موقت بروند.
رحیمی افزود: برخی خانواده ها مایل 
نیستند کودکان دارای معلولیت و 
بیماری را به فرزندخواندگی ببرند 
به  را  کودکان  این  اما حاضرند 
فرزندخواندگی موقت بپذیرند. اصلاح 
آیین نامه قانون کودکان بی سرپرست 
و بدسرپرست، حکم مؤثری بود و هر 
شهرستانی که این حکم را اجرایی 
کرده باید مراکز نگهداری کودکان آن 
خالی شده یا تعداد کودکان کاهش 

یافته باشد.
وی افزود: در سازمان بهزیستی کشور، 
سامانه فرزندخواندگی وجود دارد اما 
سامانه فرزندپذیری نداریم که این 
امر باید اصلاح شود و هر خانواده 
ایرانی که بخواهد فرزندی را بپذیرد 

بتواند در آن سامانه ثبت نام کند. 
مه  یین نا آ  ، ن ها ستا ا خی  بر
فرزندخواندگی موقت را اجرا نکردند 
و حال باید ترتیبی اتخاذ شود که 
این امر در همه استان ها اجرایی 
شود. این آیین نامه فقط برای تهران 

یا مشهد نیست و اجرای آن همکاری 
دادستان ها را می خواهد.

مجتمع شوق زندگی، الگوی 
عملی همکاری قوه قضائیه و 

دولت
وزیر دادگستری گفت: مجتمع های 
شوق زندگی فقط در چند استان 
راه اندازی شده درحالی که آیین نامه 
سراسری است و باید در سراسر کشور 

اجرایی شود.
وی، توسعه مجتمع های شوق زندگی 
را ابتکار قوه قضائیه عنوان کرد و 
گفت: در مشهد، محل استقرار 
دایره سرپرستی دادسرا به مجتمع 
شوق کودکان توسعه پیدا کرد و 
حتی در زمینه بزهکاری کودکان ورود 
پیدا کردند اما هدف این نیست 
که همه مجتمع های شوق زندگی 
مانند مشهد باشند. به طور مثال 
دایره سرپرستی از مجتمع شوق 
زندگی در تهران، جداست. همه 
موضوعات کودکان در معرض آسیب 
و واگذاری موقت در این مجتمع ها 
انجام می شود. مجتمع شوق زندگی 
الگوی عملی همکاری قوه قضائیه و 

دولت است.
رحیمی افزود: از سازمان بهزیستی 

زمینه  ر  د یم  ر ا د نتظار  ا کشور 
مجتمع های شوق زندگی پیشگام 
شود و ساختمان و امکانات آن را 
فراهم کند. البته هیچ مانعی نیست 
که ساختمان آن برای دادگستری 
باشد و حتی اگر دایره سرپرستی 
می خواهد آنجا باشد، منعی وجود 
ندارد، اما اگر این امور میسر نشد، 
اصل این است که نیرو، ساختمان و 
امکانات آن از سوی بهزیستی فراهم 
شود و دادستان ها باید دادیار در آنجا 
مستقر کنند و نباید درگیر مسائل 

اجرایی شوند.
وزیر دادگستری گفت: پنجره واحد 
خدمات الکترونیکی باید ایجاد شود 
و سامانه ها به یکدیگر وصل شوند. 
علاوه بر آن، فرایندهای حمایتی باید 
یکسان باشد. به طور مثال برخی 
کودکان خانواده معتاد دارند و برخی 
کودکان سرپرست ندارند؛ اگر نوع 
نباشد، موجب  خدمات یکسان 
تبعیض و بی عدالتی می شود یا اینکه 
همه کودکان مشتاق می شوند به یک 

مجتمع شوق زندگی خاص بروند.

ح ویژه بهارستان برای  اجرای طر
حمایت از کودکان نیازمند

وزیر دادگستری گفت: مرجع ملی 
حقوق کودک، طرح ویژه بهارستان را 
در تهران انجام داد که شامل حمایت 
مالی از کودکان نیازمند بود. در این 
طرح، چهار هزار کودک تحت پوشش 
قرار گرفتند. این طرح با همکاری 
سازمان بهزیستی کشور انجام شد 
و برای اینکه طرح را توسعه دهیم 
باید وضعیت آماری کودکان نیازمند 
حمایت را داشته باشیم. شفافیت در 
این زمینه باید از طریق ایجاد بستر 
نرم افزاری برای کمک تشکل های 
همچنین   . د شو م  نجا ا می  مرد
دستورالعمل کمک های بین المللی 
-مانند کمک های یونیسف- نیاز به 
اصلاح دارد که اگر نیاز به مصوبه 
دولت داشته باشد، می توانیم آن را 

اصلاح کنیم.

ضرورت طراحی الگوی ملی برای 
حمایت از کودکان کار

یت  حما و  هی  ند ما سا  ، حیمی ر
از کودکان کار و خیابان را از دیگر 
اقدامات مرجع ملی حقوق کودک 
عنوان کرد و گفت: طرح ساماندهی 
و حمایت از کودکان کار و خیابان به 
طور جدی در تهران آغاز شده است 
و الگوی ملی برای حمایت از کودکان 
کار در این زمینه باید طراحی شود.

وزیر دادگستری افزود: در حوزه 
کودکان کار و خیابان، موضوع اتباع 
مهم است چون بسیاری از کودکان کار 
از اتباع هستند و در حمایت از کودکان 
کار، مهم نیست که کودک ایرانی یا از 

اتباع باشد.
وی افزود: در حوزه کودکان کار و 
خیابان تا زمانی که فرهنگسازی و 

ارتقای آگاهی عمومی انجام نشود با 
مقاومت مردمی در ساماندهی این 
کودکان روبه رو می شویم. مردم تصور 
می کنند که فقط می خواهیم کودکان 
را از خیابان ها جمع کنیم، درصورتی 
که می خواهیم از آنها حمایت کنیم. 
باید اقداماتی انجام شود که به 
جای اینکه افراد سر چهارراه ها به 
کودکان کمک کنند به محلی مطمئن 
و امین کمک کنند تا کمک ها به 
خانواده های این کودکان برسد. طرح 
ساماندهی کودکان کار و خیابان نباید 
ضربتی و موقت باشد، بلکه همیشگی 

. ست ا

عملیاتی شدن دستورالعمل نحوه 
حمایت از معلولان و سالمندان 

در فرایند دادرسی
در این مراسم، معاون حقوق عامه و 
پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل 
کشور از عملیاتی شدن دستورالعمل 
نحوه حمایت از افراد دارای معلولیت 
و سالمندان در فرایند دادرسی با 
تفاهمنامه سازمان بهزیستی کشور 

داد. خبر 
ین  ا  : گفت کی  تر س  معبا غلا
دستورالعمل اخیراً توسط ریاست قوه 
قضائیه تصویب و ابلاغ شد که نشان از 
اهتمام دستگاه قضایی در این موضوع 
دارد و امید است به نحو مطلوب در 

دادسراها اجرا شود.
ترکی، مسئولیت اجتماعی بنگاه های 
دارای  افراد  اشتغال  در  تولیدی 
معلولیت را از دیگر مفاد تفاهمنامه 
با سازمان بهزیستی کشور برشمرد.
معاون حقوق عامه و پیشگیری از 
وقوع جرم دادستانی کل کشور تأکید 
کرد: پیگیری و نظارت حقوق عامه، 
مأموریت های مشترک و همکاری 

نزدیک با بهزیستی را می طلبد.
ترکی یادآور شد: آسیب های اجتماعی 
موضوعی چندوجهی و بین دستگاهی 
است که بدون مشارکت مردم و 
همکاری دستگاه ها، امکان حصول 
به اهداف تعیین شده وجود ندارد.

معاون حقوق عامه و پیشگیری از 
وقوع جرم دادستانی کل کشور گفت: 
پیش نویس ساماندهی کودکان کار 
و خیابان و زباله گرد با مرجع ملی 
حقوق کودک و سازمان بهزیستی 
کشور آماده شد. بر اساس آن، 
اصلاحات قانونی انجام شد و به 
عنوان بخشنامه به تصویب رسیده 
است. در این بخشنامه بر شناسایی 
و غربالگری کودکان خیابان و زباله 
گرد، توانمندسازی آنها، برخورد مؤثر با 
مافیای استثمار کودکان کار و تفکیک 

زباله ها از مبدا تأکید شده است.
ترکی تصریح کرد: با توجه به قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان با ترک 
فعل های دستگاه ها در این زمینه 
برابر ماده ۲۷ برخورد بازدارنده صورت 
می گیرد و امید است این بخشنامه با 

قوت اجرا شود.

گزارش خبری

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

معاون اداری و مالی دانشگاه صنعتی 
شریف درباره مشاغل تعریف شده 
در ششمین نمایشگاه کار ایران، 
گفت: در ششمین نمایشگاه کار 
ایران، ۱۴۰۰ موقعیت شغلی تعریف 

طبیعتاً در این نمایشگاه، کارجویان 
به این موضوع پی خواهند برد 
که نیاز بازار کار و جامعه به سمت 
چه مشاغلی است علاوه بر این، 
افق دید آنها نسبت به کار به روز 
خواهد شد و فضای متفاوتی را 

تجربه خواهند کرد.
مقداد ولایی، مدیرعامل شرکت 
جاب ویژن گفت: تا کنون ۱۳ دوره 
نمایشگاه در دانشگاه شریف برگزار 
شده که ۵ دوره از این نمایشگاه 
در مقیاس بزرگ تری بوده است. 
همچنین دو دوره از این نمایشگاه 
در شهر اصفهان برگزار شده تا 
بتوانیم عدالت اشتغال را در سایر 
شهرها نیز رعایت کنیم. طی این 
۱۳دوره نزدیک به ۳۸۰۰ نفر جذب 
بازار کار شدند. امسال نمایشگاه 
جمله  از  متعدد  حوزه های  در 
IT، صنعت، دارویی، پتروشیمی، 
خودرو، صنایع غذایی و… میزبان 

کارجویان خواهد بود.

ولایی بیان کرد: نمایشگاه برای 
سازمان هایی که غرفه دار هستند 
هزینه ای دارد اما برای کارجویان، 
نمایشگاه  است.  رایگان  کاملاً 
کار علاوه بر فرصت های شغلی 
شرایط دیگری را هم در نظر گرفته 
برای  کارگاه های مشاوره ای  که 
علاقه مندان از آن جمله است. در 
این نمایشگاه افراد می توانند در 
یک سری از دوره ها حاضر شوند تا 
مهارت های نرم خود را محک بزنند.
در ادامه این نشست، پویان دلاوری 
دبیر اجرایی نمایشگاه کار ایران 
درباره پوزیشن های مختلف شغلی 
که در این نمایشگاه ارائه می شود، 
توضیح داد: نمایشگاه کار شریف 
و نمایشگاه کار ایران هر دو از هم 
مجزا بوده و افرادی که به نمایشگاه 
کار ایران مراجعه می کنند عموماً با 
سابقه کاری ۲ تا ۳ سال هستند. 
در نمایشگاه کار ایران تنوع صنایع 
بیش از نمایشگاه کار شریف است.

شده است که کارجویان می توانند 
با مراجعه به این نمایشگاه با 
کارفرمایان تعامل کرده و متناسب 

با توانایی خود شغل پیدا کنند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، محمد 
نشست  در  دیروز  شریف خانی، 
خبری نمایشگاه کار ایران که در 
دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، 
افزود: نمایشگاه کار، همواره بستری 
برای افرادی است که دنبال مشاغل 
مناسب هستند و برای امسال نیز 
پیش بینی شده ۱۴۰۰ موقعیت شغلی 

برای کارجویان معرفی شود.
وی درباره نمایشگاه گفت: نمایشگاه 
کار ایران از ۲۵ تا ۲۷ بهمن ماه در 
برج میلاد تهران برگزار خواهد 
این  ۷۰ شرکت در  شد. امسال 
نمایشگاه حضور خواهند داشت که 
خواهان افراد جویای کار بااستعداد 

 . هستند
کت ها  شر ه  یشگا نما ین  ا ر  د
می توانند افراد متعدد را انتخاب 
کرده و با آنها مصاحبه کنند و در 
این چند روز کارجویان می توانند 

با کارفرماها آشنا شوند. در کنار 
تعامل میان کارجویان و کارفرمایان، 
یک  سری کارگاه های مشاوره ای هم 
در این نمایشگاه ارائه می شود. 
همچنین شبکه سازی میان افرادی 
که برای کاریابی به متقاضیان کمک 
می کنند در آن فضا شکل می گیرد.
معاون اداری و مالی دانشگاه صنعتی 
شریف توضیح داد: امسال نسبت به 
سال گذشته ۵۰ درصد رشد در تعداد 
نمایشگاه  در  فعال  شرکت های 

داریم. 

ایرنا

وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان از سال آینده یکی از عوامل ارزشیابی معلمان 
خواهند بود و استقرار سامانه ارزشیابی معلم توسط خانواده را خواهیم داشت.

به گزارش ایرنا، رضامراد صحرایی روز گذشته در نخستین همایش بین المللی تعالی تعاملات 
خانواده و مدرسه، چالش ها، الگوها و راهبردها در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
اظهار کرد: در مدیریت امروز رابطه سن و بودجه یکی از شاخص های توسعه یافتگی است یعنی 
هرچه در سنین پایین برای افراد هزینه شود، توسعه یافتگی بیشتر صورت می گیرد.به گفته وی، 
خانواده ای که بیشتر با مدرسه در ارتباط باشد، وضعیت علمی فرزندان بهتر است. در واقع 
بین آسیب های اجتماعی و مشارکت خانواده با مدرسه رابطه وجود دارد.وزیر آموزش و پرورش 

خواستار رفع موانعی شد که اجازه نمی دهد خانواده با مدرسه بیشتر ارتباط برقرار کند. 

سرپرست ستاد معاینه فنی خودروها گفت: در صورت اجرای دقیق معاینه فنی 
می توان انتظار داشت حداقل میزان انتشار آلاینده مونوکسیدکربن ۲۳ درصد و 

آلاینده ترکیبات آلی فرار ۱۷ درصد کاهش یابد.
به گزارش مهر، سید محمدمهدی میرزایی قمی، با اشاره به اینکه انجام معاینه 
فنی قدمتی ۵۰ ساله در کشور دارد، گفت: در حال حاضر در سراسر کشور حدود 

۶۷۹ مرکز معاینه فنی خودروهای سبک فعال است.
به گفته وی، براساس آخرین سیاهه انتشار شهر تهران در سال ۱۳۹۶، سهم منابع 
متحرک در انتشار سالانه آلاینده های گازی ۸۳ درصد و در تولید ذرات معلق ۶۱ 

است. درصد 

 مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری گفت: با توجه به هشدار هواشناسی مبنی 
بر کاهش دما طی چند روز آینده و بارش باران، گشت های فوریت های خدمات اجتماعی 

حامی شهر، ۲۴ ساعته آماده باش هستند.
به گزارش مهر، احمد احمدی صدر در این خصوص تأکید کرد: ۴۰ گشت فوریت های خدمات 
اجتماعی حامی شهر به صورت ۲۴ ساعته و شبانه روزی در مناطق ۲۲ گانه کلانشهر تهران 
در حال گشت زنی و تردد هستند تا افراد آسیب دیده اجتماعی از جمله کارتن خواب ها، 

بی خانمان ها، در راه ماندگان و … را به مددسراهای پایتخت انتقال دهند.
احمدی صدر گفت: از شهروندان عزیز تقاضا داریم در صورت مشاهده افراد بی خانمان و 

کارتن خواب، مراتب را به سامانه ۱۳۷ شهرداری تهران اطلاع دهند .

 دانش آموزان
 معلمان را ارزیابی می کنند

کاهش ۲۳ درصدی مونوکسید کربن 
با اجرای دقیق معاینه فنی

آماده باش ۲۴ ساعته گشت های حامی شهر 
در روزهای بارانی و سرد

مشکل 
فرزندخواندگی 

موقت با 
اصلاح 

آیین نامه 
قانون کودکان 

بی سرپرست 
و بدسرپرست 

برطرف شد و 
اکنون کودکان 

در مراکز 
بهزیستی 

می توانند به 
فرزندخواندگی 

موقت بروند

امسال 
نمایشگاه در 

حوزه های 
متعدد از 

 ،IT جمله
صنعت، 
دارویی، 

پتروشیمی، 
خودرو، 

صنایع غذایی 
و… میزبان 

کارجویان 
خواهد بود


